
 
 
 
 

ESTADO DO ACRE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 

 
Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre 

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194 

 
 

 
PORTARIA Nº 011/2022, DE 01 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

 

 

 

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO 

WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

                   RESOLVE: 

 

 

                  Art. 1º - Nomear a Senhora ANTÔNIA FRANCISCA DA SILVA, 

portadora do RG nº RG nº 1054458-5 SEJSP/AC e CPF nº 006.212.912-00, na 

função de Chefe do Setor de Patrimônio/almoxarifado, DAS-2, desta Câmara 

Municipal. 

 

 

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou 

afixação no átrio deste Poder Legislativo. 

 

 

 

                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 

 
Porto Walter – Acre, em 01 de abril de 2022. 

 

 

 

 
 

 

 
ROBSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 

PRESIDENTE 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DE OCUPANTE DE CARGO EM 

COMISSÃO”. 


